
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
ST 40886 09 P 0825

ORDINE D' ARRIVO GENERALE

Titolo della gara: CRONOSQUADRE - 4° FESTA CICLISMO PESARESE
Tempo impiegato : 00:09:26 Km. 7,600 Media 48,339
Categoria : MJ+MS+M1/7+MW Svoltasi a: CHIUSA DI GINESTRETO (PU) 16/10/2011
Corridori : 81         Iscritti : 81 Partiti: 81     Arrivati 92

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Tempo Gap Media Cod Società

1 22 22 Team MARANGONI 2 00:09:26 00:00:00 48,339
33 ITA19840716 395548B MARANGONI ALAN EL AG 02B3279 LIQUIGAS

86 UISP 110921326 VITALI FEDERICO ELMT 1 0365 ASD GS ALVISI

87 UISP 110921325 ALVISI MATTEO M1 1 0365 ASD GS ALVISI

88 UDACE 38006 AMERIGHI FABRIZIO ELMT 1 08FC068 BORELLO CYCLING TEAM

2 21 21 Team BELLETTI 2 00:09:28 00:00:02 48,169
37 ITA19851014 970108P BELLETTI MANUEL EL AG 07B0905 C.S.F. GROUP NAVIGARE

82 UDACE 44027 GIOVANNINI MARCO M3 1 08RN012 KE FORMA-IDEA RUOTE-PED.SANTARCANGIOLESE

83 UDACE 35765 GRAZIA MASSIMILIANO ELMT 1 08BO014 ASD TEAM AMERICA

84 UDACE 38039 MONDINI GIAMPAOLO M2 1 08FC068 BORELLO CYCLING TEAM

3 23 23 Team CANUTI 2 00:09:52 00:00:26 46,216
13 ITA19850830 462295Z CANUTI FEDERICO EL AG 07B0905 C.S.F. GROUP NAVIGARE

90 ITA19830903 359606Z PIERFELICI LUCA ELMT 1 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.

91 UDACE 44035 BASTIANELLI GUIDO M5 1 08RN012 KE FORMA-IDEA RUOTE-PED.SANTARCANGIOLESE

92 UDACE 48043 PIERINI MIRKO M2 1 10PU037 GS CICLI OLIVIERI

4 18 18 Team LUPORI 2 00:09:52 00:00:26 46,216
57 ITA19850113 553400A LUPORI ANDREA EL AG 08V0064 BEDOGNINI NATALINI GR.PRAGA

78 UDACE 47683 DESIMONI RICCARDO M3 1 10PU038 AUTOCARROZZERIA RICHY

79 ITA19690708 707680M MARCHETTI MASSIMO M3 1 09P0817 SINTESI CICLI COPPARO DINAN CASTELL

16 UDACE VALERI VALERI MIRKO M1 1 10PU035 CICLI COPPARO

5 12 12 Team FRUSTO 00:09:55 00:00:29 45,983
61 ITA19860414 462180S FRUSTO HENRY EL AG 09L0814 D'Angelo & Antenucci - Nippo

62 UDACE 46733 BUSBANI GIANPAOLO M2 1 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO

63 UDACE 50466 PAOLINI LUIGI M3 1 13PE039 ASD FLAVIO CARNOSA

64 UDACE 46508 FAVA PIERINO M7 1 10AP042 ASD SIMONCINI
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N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Tempo Gap Media Cod Società

6 14 14 Team LASCA 00:09:56 00:00:30 45,906
53 ITA19880329 531279D LASCA FRANCESCO EL AG 08V0064 BEDOGNINI NATALINI GR.PRAGA

26 UISP 110337633 CARUCCI LORIS M1 1 0088 ASD PETRITOLI BIKE 

27 ITA19790329 709798Z PARISSI DOMENICO M1 1 09D0752 MARY CONFEZIONI

28 ITA19680122 942537L TEODORI GIOVANNI M3 1 09A0788 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA

7 7 7 Team MONTAGUTI 00:10:00 00:00:34 45,600
25 ITA19840106 395470H MONTAGUTI MATTEO EL AG 00H0003 AG2R - La Mondiale

26 UISP 110337633 CARUCCI LORIS M1 1 0088 ASD PETRITOLI BIKE 

27 ITA19790329 709798Z PARISSI DOMENICO M1 1 09D0752 MARY CONFEZIONI

28 ITA19680122 942537L TEODORI GIOVANNI M3 1 09A0788 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA

8 19 19 Team MONTAGUTI 2 00:10:05 00:00:40 45,223
25 ITA19840106 395470H MONTAGUTI MATTEO EL AG 00H0003 AG2R - La Mondiale

74 UISP 110969505 COSTABILE CLAUDIO M1 1 H030019 UISP COMITATO FC

75 UDACE 37257 SARASINI DAVIDE M2 1 08FC020 BLACK BIKE UNITED

76 UDACE 37271 ROSSI GIANLUCA M2 1 08FC020 BLACK BIKE UNITED

9 9 9 Team MARANGONI 00:10:06 00:00:40 45,149
33 ITA19840716 395548B MARANGONI ALAN EL AG 02B3279 LIQUIGAS

34 UDACE 47276 BLASI MATTEO LOLLO M1 1 10PU007 AUDAX  PIOBBICO

35 UDACE 47685 DELLA MARTERA ALBERTINO M7 1 10PU038 AUTOCARROZZERIA RICHY

36 UDACE 47286 PAZZAGLIA WALTER M3 1 10PU007 AUDAX  PIOBBICO

10 15 15 Team ROCCHETTI 00:10:12 00:00:46 44,706
5 ITA19850119 558084Z ROCCHETTI LEOPOLDO EL AG MICHE MICHE-GUERCIOTTI

6 ITA19721019 712004T MENCARONI LUCIANO M2 1 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.

7 ITA19890312 706776P PIERPAOLI LORENZO ELMT 1 09W0721 TEAM CINGOLANI

8 UISP 110887837 ROTATORI GIOVANNI M2 1 0813 ASD PEDALE FERMANO
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11 13 13 Team CONTOLI 00:10:19 00:00:54 44,200
49 UDACE 42029 CONTOLI FILIBERTO M1 1 08RA036 TEAM PASSION FAENTINA

50 UDACE 42130 GHIOZZINI STEFANO ELMT 1 08RA036 TEAM PASSION FAENTINA

51 UDACE 42305 SAMBI ANDREA M1 1 08RA036 TEAM PASSION FAENTINA

52 ITA19871221 509642L CONTOLI ALBERTO EL AG 07B0905 C.S.F. GROUP NAVIGARE

12 17 17 Team BALIANI 2 00:10:20 00:00:54 44,129
21 ITA19740706 335973T BALIANI FORTUNATO EL AG 09L0814 D'Angelo & Antenucci - Nippo

70 ITA19760614 892133E GIARDINI FABRIZIO M2 1 10H0461 TEAM MONARCA TREVI ASD

71 ITA19730803 893792L RUSTICI ANDREA M2 1 10H0461 TEAM MONARCA TREVI ASD

72 ITA19670407 488491R ROSATI PALMIRO M3 1 10H0461 TEAM MONARCA TREVI ASD

13 1 1 Team CEGLIA 00:10:23 00:00:57 43,917
1 ITA19000000 554676A CEGLIA MARCO EL AG 08V0064 BEDOGNINI NATALINI GR.PRAGA

2 ITA19000000 AGG AGGIANO ELIO EL AG 08V0064 BEDOGNINI NATALINI GR.PRAGA

3 ITA19830430 709364V ELISEI FAUSTO ELMT 1 10H0461 TEAM MONARCA TREVI ASD

4 ITA19760902 509215G VARIGNANI GABRIELE M2 1 08G1886 A.S.D. MOTOCICLISTI O.CI.P.

14 16 16 Team MALAGUTI 2 00:10:30 00:01:04 43,429
65 ITA19870922 509542G MALAGUTI ALESSANDRO EL AG ORA Ora Hotels Carrera

66 UDACE 48315 MARIGO GIUSEPPE M7 1 10PU076 VALERIANI E ROSSINI

67 UDACE 47690 MASCETTI PIERO M5 1 10PU038 AUTOCARROZZERIA RICHY

68 UDACE 47702 VICHI LUIGI M5 1 10PU038 AUTOCARROZZERIA RICHY

15 20 20 Team FRAPPORTI 2 00:10:32 00:01:07 43,291
29 ITA19850330 486827F FRAPPORTI MARCO EL AG 07B0905 C.S.F. GROUP NAVIGARE

42 UDACE 48299 BRIGIDI OLIVIERO M6 1 10PU076 VALERIANI E ROSSINI

43 UDACE PIERONI PIERONI PAOLO M4 1 10PU076 VALERIANI E ROSSINI

44 UDACE 48321 RADI IVAN M5 1 10PU076 VALERIANI E ROSSINI
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16 5 5 Team LUPORI 00:10:43 00:01:18 42,551
57 ITA19850113 553400A LUPORI ANDREA EL AG 08V0064 BEDOGNINI NATALINI GR.PRAGA

58 UDACE 48298 BRAGAGNOLO MAURO M3 1 10PU076 VALERIANI E ROSSINI

59 UDACE 47677 BATTAGLINI LUCA M3 1 10PU038 AUTOCARROZZERIA RICHY

60 UDACE 47604 FURLANI DAVIDE M3 1 10PU035 CICLI COPPARO

17 6 6 Team BALIANI 00:10:48 00:01:22 42,222
21 ITA19740706 335973T BALIANI FORTUNATO EL AG 09L0814 D'Angelo & Antenucci - Nippo

22 UDACE 48068 COLI ALESSANDRO M3 1 10PU059 VITRIFRIGO

23 UDACE 48084 MARIOTTI GASTONE M5 1 10PU059 VITRIFRIGO

24 UDACE 48083 MARIOTTI ETTORE M4 1 10PU059 VITRIFRIGO

18 3 3 Team MALAGUTI 00:11:04 00:01:38 41,205
65 ITA19870922 509542G MALAGUTI ALESSANDRO EL AG ORA Ora Hotels Carrera

10 UDACE 47352 BIONDI MAURIZIO M5 1 10PU013 AUTOCARROZZERIA RALLY

11 UDACE TRAVER TRAVERSOLI ROBERTO M4 1 10PU013 AUTOCARROZZERIA RALLY

12 UDACE 47837 OTTAVIANI MAURO M2 1 10PU013 AUTOCARROZZERIA RALLY

19 11 11 Team GOZZI 00:11:05 00:01:39 41,143
17 ITA19871211 627412K GOZZI MATTEO EL AG 08V0064 BEDOGNINI NATALINI GR.PRAGA

18 ITA19581021 975011R CANNONE SALVATORE M5 1 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D.

19 ITA19710616 968605K MENGONI ROBERTO M3 1 10R0262 A.S.D.S.MARIA DEGLI ANGELI RACING

20 ITA19630802 918358Q SCAPPINI MARCO M4 1 10R0262 A.S.D.S.MARIA DEGLI ANGELI RACING

20 4 4 Team CANUTI 00:11:24 00:01:58 40,000
13 ITA19850830 462295Z CANUTI FEDERICO EL AG 07B0905 C.S.F. GROUP NAVIGARE

14 UDACE 47357 PATRIGNANI GERMANO M3 1 10PU013 AUTOCARROZZERIA RALLY

15 UDACE 47359 PIERUCCI FABIO M2 1 10PU013 AUTOCARROZZERIA RALLY

80 UDACE 10PU013 VALERI MARCO M1 1 10PU013 AUTOCARROZZERIA RALLY
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21 2 2 Team CAMPAGNARO 00:11:24 00:01:58 40,000
45 ITA19860531 CAMPAGN CAMPAGNARO SIMONE EL AG 09L0814 D'Angelo & Antenucci - Nippo

46 ITA19781002 968599D CAMPANILE RAFFAELE M1 1 10R0262 A.S.D.S.MARIA DEGLI ANGELI RACING

47 ITA19540911 945967W BONAMENTE EZIO M6 1 10R0262 A.S.D.S.MARIA DEGLI ANGELI RACING

48 ENDAS 160468 BERNACCHIA MARIO M7 1 FATT TERRECOTTE FATTORINI

22 8 8 Team FRAPPORTI 00:12:23 00:02:57 36,824
29 ITA19850330 486827F FRAPPORTI MARCO EL AG 07B0905 C.S.F. GROUP NAVIGARE

30 UDACE BATTAZZO BATTAZZO ELIO M5 1 10PU013 AUTOCARROZZERIA RALLY

31 UDACE 47197 MONTANARI EMANUELA MW1 1 10PU013 AUTOCARROZZERIA RALLY

32 UDACE PASCUCCI PASCUCCI ROBERTO M2 1 10PU038 AUTOCARROZZERIA RICHY

23 10 10 Team BELLETTI 00:13:46 00:04:20 33,123
37 ITA19851014 970108P BELLETTI MANUEL EL AG 07B0905 C.S.F. GROUP NAVIGARE

38 UDACE 48008 CAPRIOTTI ACHILLE M3 1 10PU058 ASD GS MONDO BICI FERMIGNANO

39 UDACE 48014 FANCELLO GIORGIO M3 1 10PU058 ASD GS MONDO BICI FERMIGNANO

40 UDACE 47967 GAUDENZI ANDREA M1 1 10PU053 ROYAL CYCLING TEMA

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max.
Ritirati
Esposto alle ore: 19:16



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40886 09 P 0825

ORDINE D' ARRIVO ESIBIZIONE GARA ELIMINAZIONE TROFE O NOBILI RUBINETTERIE

Titolo della gara: ESIBIZIONE INDIVIDUALE - FESTA CICLISMO PESARESE
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. Media

Categoria : PRO/EL/U23 Svoltasi a: CHIUSA DI GINESTRETO (PU) 16/10/2011
Corridori :         Iscritti : Partiti:     Arrivati

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Tempo Gap Media Cod Società
1 29 ITA19850330 486827F FRAPPORTI MARCO EL AG 00:00:00 00:00:00 #DIV/0! 07B0905 C.S.F. GROUP NAVIGARE

2 37 ITA19851014 970108P BELLETTI MANUEL EL AG 00:00:00 00:00:00 #DIV/0! 07B0905 C.S.F. GROUP NAVIGARE

3 53 ITA19880329 531279D LASCA FRANCESCO EL AG 00:00:00 00:00:00 #DIV/0! 08V0064 BEDOGNINI NATALINI GR.PRAGA

SEGUONO ALTRI CORRIDORI
Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVOTempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max.
Ritirati

Esposto alle ore: 18:58


